[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013

                                    №271-п
пгт. Пойковский

	Об утверждении перечня и параметров пассажирских перевозок
по внутрипоселковым маршрутам на территории муниципального образования городское поселение Пойковский на 2014 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности работы пассажирского автотранспорта:
1. Утвердить перечень и параметры пассажирских перевозок по внутрипоселковым маршрутам на территории муниципального образования городское поселение Пойковский согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский В.В.Белова.
Глава городского поселения                                               А.А. Бочко
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

_________________№_____

Перечень и параметры пассажирских перевозок
по внутрипоселковым маршрутам на территории
муниципального образования городское поселение Пойковский
на 2014 год
	№ маршру-та
	Наименование маршрута
	Марка автобуса

	Кол-во автобу-сов на маршру-те, ед.
	Период действия маршрута в год  (дата начала и окончания работы)
	Протяжен-ность маршрута, км
	Количе-ство рейсов в сутки

	1

1
	п. Бамовский - ПДРСУ
	ПАЗ-3237-01

	1

	01.01.2014-30.04.2014
01.09.2014-

31.12.2014
	9
	30

	ПАЗ-3237-01
	1
	01.05.2014-

31.08.2014
	9
	29

	2
	п. Бамовский -

Коржавино
	ЛИАЗ 52563
	3
	01.01.2014-30.04.2014
01.09.2014-

31.12.2014
	6,4
	90

	ЛИАЗ 52563
	2
	01.05.2014-

31.08.2014
	6,4
	56

	3
	Бердск - ПДРСУ
	МАЗ 103075
	3
	01.01.2014-30.04.2014
01.09.2014-

31.12.2014
	8
	90

	МАЗ 103075
	 2
	01.05.2014-

31.08.2014
	8
	56